MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE E TúNSITO

EDITAL NO 827 /2023

ADENDA EDITAT 79L12023

TNTERRUeçõEs DE TRÂNsrro Auror.róvel eARA MoNTAGEM DAs

rLuMrNAções oe NATAL

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2O22, torna público que, devido

às montagens das iluminações de natal, a cargo da empresa Iluminações Teixeira Couto,

Lda, será necessário proceder à interrupção do trânsito automóvel no Largo do Phelps e

na Rua do Carmo, no dia 72 de novembro de 2023, entre as 09h00 e as 20h00, sendo

que os trabalhos serão realizados faseadamente, de forma a minimizar os

constrangimentos rodoviários na área intervencionada.

Funchal, 07 de novembro de 2023.

Vereador com louro

Bruno Miguel Camacho Pereira

Mobi